РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2020г.                                       № 4-65
д. Телец

О внесении изменений в Решение сессии Телецкого сельского Совета народных депутатов  «Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комитетов Телецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва от 25.09.2019г. №4-10»

	В соответствии со статьей 22 Устава Телецкого сельского Совета народных депутатов в новой редакции, статьей 5 п.2 Регламента Телецкого сельского Совета народных депутатов,  руководствуясь Положением «О постоянных комитетах Телецкого сельского Совета народных депутатов», Телецкий сельский Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить персональный состав постоянных комитетов Телецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва согласно приложению (прилагается).
	2. Утвердить председателями постоянных комитетов Телецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва следующих депутатов Телецкого сельского Совета народных депутатов:
- постоянный  комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов по бюджету и налогам, экономической политике, предпринимательству – Викторова Михаила Николаевича;
- постоянный комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов по правовым вопросам  и взаимодействию  с органами государственной  власти, социальным вопросам и молодежной политике - Ильенко Виктор Евгеньевич;
- постоянный комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов  по экологии и природопользованию - Овчаренко Марина Анатольевна;
	3. Признать утратившим силу решение Телецкого сельского Совета народных депутатов:
- от 25.09.2019г. № 4-10 «Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комитетов Телецкого сельского Совета народных депутатов четвертого созыва»;
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Телецкого сельского Совета народных депутатов.

Глава Телецкого
сельского поселения                                                                                    В.В. Авдущенков

Приложение
к решению Телецкого сельского Совета
народных депутатов
от 25.11.2020г. № 4-65

Персональный состав
постоянных комитетов Телецкого сельского Совета
народных депутатов
четвертого созыва

Постоянный  комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов по бюджету и налогам, экономической политике, предпринимательству;
1. Викторов Михаил Николаевич;
2. Левкина Валентина Васильевна;

Постоянный комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов по правовым вопросам  и взаимодействию  с органами государственной  власти, социальным вопросам и молодежной политике.

1. Ильенко Виктор Евгеньевич;
2. Еламкова Любовь Георгиевна;

Постоянный комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов  по экологии и природопользованию.

1. Овчаренко Марина Анатольевна;
2. Корякин Алексей Николаевич;